
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 № 1753
г.Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

                                  
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации  администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  04.12.2017  №  1427  «Об  утверждении

Порядка  осуществления  полномочий  органом  внутреннего  муниципального

финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю

в  муниципальном  образовании  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  и

Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»;

-  постановление  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  09.01.2020  №  5  «О  внесении  и

утверждении  изменений  в  постановление  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.12.2017 № 1427»;

-  постановление  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  14.04.2020  №  392  «О  внесении  и



утверждении  изменений  в  постановление  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.12.2017 № 1427».

       2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, начальника департамента финансов Шавлову Г.Г.

      3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального

публикования.

Первый заместитель главы
администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области      И.А. Гагаринов


